

ZMĚNOVÝ LIST č.80

Změna rozsahu komunikací, doplnění konstrukcí u lapače tuku

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice
 Zpracoval: Metrostav a.s.
 Datum: 06.09.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

30.	113154123	ZCELA_NEUZNATELNE	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	81,799	91,00	7 443,71
39.	919735111	ZCELA_NEUZNATELNE	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	105,113	68,00	7 147,68
45.	564962111	ZCELA_NEUZNATELNE	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	52,778	330,00	17 416,74
50.	457532111	ZCELA_NEUZNATELNE	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm - frakce 4/8, tl. 50 mm	m3	2,527	1 080,00	2 729,00
51.	567114112	ZCELA_NEUZNATELNE	Podklad z podkladového betonu tř. P8 II (C 16/20) tl 100 mm	m2	49,537	330,00	16 347,21
55.	591411111	ZCELA_NEUZNATELNE	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	42,234	510,00	21 539,34
56.	XRR.081	ZCELA_NEUZNATELNE	Kostka dlažební žulová 60/60/60 mm	m2	42,234	1 500,00	63 351,00
70.	XRR.058	ZCELA_NEUZNATELNE	D+M Vsakovací zadlažďovací jímky 500/500	kus	4,000	5 000,00	20 000,00

MĚNĚPRÁCE celkem

-155 974,68

VÍCEPRÁCE

43.	577134211	ZCELA_NEUZNATELNE	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	32,222	580,00	18 688,76
44.	565165111	ZCELA_NEUZNATELNE	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	32,222	760,00	24 488,72
45.	564962111	ZCELA_NEUZNATELNE	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	32,222	330,00	10 633,26
46.	564861113	ZCELA_NEUZNATELNE	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	32,222	180,00	5 799,96
47.	XRR.008	ZCELA_NEUZNATELNE	Zhutnění podkladu	m2	32,222	20,00	644,44
48.	596811120.RR02	ZCELA_NEUZNATELNE	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva	m2	40,233	250,00	10 058,25
49.	XRR.082	ZCELA_NEUZNATELNE	Dlažba betonová - dlažba velkoformátová	m2	40,233	350,00	14 081,55
50.	457532111	ZCELA_NEUZNATELNE	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm - frakce 4/8, tl. 50 mm	m3	2,012	1 080,00	2 172,96
52.	564851111	ZCELA_NEUZNATELNE	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	40,233	108,00	4 345,16
53.	XRR.008	ZCELA_NEUZNATELNE	Zhutnění podkladu	m2	40,233	20,00	804,66
NP			D+M Žlab ACO Self 200 z polymerbetonu, beze spádu, š.150mm s litinovým roštem	m	6,000	2 950,00	17 700,00
92.	312311951	IROP_39_NEUZNATELNE	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,294	4 890,00	1 437,66
27.	772521150.RR01	EUS UZNATELNÉ	Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm - včetně řezání, tmelení, spárování	m2	3,393	780,00	2 646,54
28.	58381099.RR01	EUS UZNATELNÉ	Deska dlažební, žula leštěná, 400x400 mm, tl. 40 mm	m2	3,393	2 400,00	8 143,20
67.	637311122	ZCELA_NEUZNATELNE	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	52,035	330,00	17 171,55
NP	871490410	ÚRS*koeficient	Montáž kanalizačního potrubí z plastů SN 10 DN1000	m	3,000	896,19	2 688,58
NP	28617054	ÚRS	Trubka kanalizační PP korugovaná DN 1000x6000 mm SN 10	m	3,000	6 320,00	18 960,00

skutečná plocha bet.velkoformátové dl. 314,77 m2-v Sod 274,537 m2
 skutečná plocha bet.velkoformátové dl. 314,77 m2-v Sod 274,537 m3

skutečná plocha bet.velkoformátové dl. 314,77 m2-v Sod 274,537 m2
 skutečná plocha bet.velkoformátové dl. 314,77 m2-v Sod 274,537 m3

žulová dlažba mezi slepečkou a bet.velkoformátovou dl. u přechodu

žulová dlažba mezi slepečkou a bet.velkoformátovou dl. u přechodu obrubníky (lemování anglických dvorků 17,955 m, schody vstupů restaurace západ 13,25 m, základ lapol 5.59 m, základ vzt 9.11 m, základ chlazení 3.8 m, šikmína k jižnímu schodišti na terasu 2,33 m)

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
NP	BET.K06N02	ÚRS	Dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé barevná (Best Klasiko)	m2	8,252	512,20	4 226,67
NP	596211112	ÚRS*koeficient	Kladení dažby z betonových zámkových dlaždic pro pěší	m2	8,252	306,31	2 527,67

slepecká dlažba
slepecká dlažba

VÍCEPRÁCE celkem

167 219,60

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH	11 244,92 Kč
--------------------------------------	---------------------